
                                                           

COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 

SETTORE AFFARI GENERALI  
Servizio Decentramento - Partecipazione - URP  

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI    

 
N°     01                                                                                               DEL    19/01/2010 

 
OGGETTO: Impegno spesa per il pagamento dell'abbonamento annuale canoni TV, anno 
2010, destinati ai Centri d'Incontro Comunali. 
________________________________________________________________________________________________                                                                                                 

IL CAPO SETTORE 
 
            Premesso che, nel quadro degli obiettivi formulati dall'Amministrazione Comunale, è 
indispensabile assicurare lo svolgersi di quelle attività che sono state proposte dai comitati di 
gestione dei Centri di Incontro Comunali di Scicli, Iungi, Donnalucata, Cava D'Aliga e Sampieri per 
l'anno 2010; 
            Che, pertanto, si deve ottemperare, entro il 31 gennaio,  al pagamento di 5 abbonamenti 
annuali dei canoni TV, anno 2010, relativamente ai 5 apparecchi televisivi dislocati nei vari Centri 
d'Incontro Comunali,  al fine di garantirne la regolare fornitura; 
            Tenuto conto che per far fronte alle spese sopracitate l'importo può determinarsi, in via 
presuntivamente occorrente, in €. 982,55, IVA compresa;  
            Ritenuto, pertanto, di dover provvedere ad impegnare la spesa di €. 982,55, IVA compresa, 
presuntivamente occorrente per tale finalità; 
            Visto il T.u.e.l. n° 267/2000 e le L.R. nn. 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000; 
            Visto lo Statuto Comunale. 

DETERMINA 
 

            Per la causale in premessa: 
1. Di impegnare la spesa preventiva di €. 982,55, IVA compresa, presuntivamente occorrente per il 

pagamento di 5 abbonamenti annuali dei canoni TV, anno 2010, relativamente ai 5 apparecchi 
televisivi dislocati nei vari Centri d'Incontro Comunali; 

2. Di imputare la spesa complessiva di €. 982,55, IVA compresa, sull'intervento 1.01.01.03/20 cap. 
85 del redigendo Bilancio 2010;  

3. Di autorizzare il pagamento delle spese necessarie, dando mandato al Servizio Economato di 
porre in essere tutti gli adempimenti consequenziali scaturenti dal presente provvedimento; 

4. Di trasmettere copia della presente al Settore Finanziario per i conseguenti adempimenti di 
competenza.                                                   

 
     Il Responsabile del Servizio 
    ( Dott. Giovanni Boscarino) 

  _____________________________ 
                                                                          Il Responsabile del Settore 

                                                                       (Avv. Mario Picone) 
                                                                     _____________________ 

 



====================================================================== 
 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 
 

IMPEGNI                 N. ______________ 
LIQUIDAZIONE     N. ______________ 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 
                                                                     Il Responsabile Del Servizio Finanziario 

 
_______________________________________________ 

 
 

                            
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 


